
Uchwała Nr XXIII/275/92 

z dnia 16 marca 1992r. 

W sprawie: oddania bezprzetargowo w wieczyste użytkowanie gruntu komunalnego na cele 

budownictwa mieszkaniowego oraz anulowanie odpowiedniej pozycji Uchwały Nr 

XVII/195/91 Rady Miejskiej z dnia 29 września 1991r. w sprawie oddania w wieczyste 

użytkowanie w drodze przetargu gruntów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 i 8 

oraz art. 88a ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości z dnia 29 

kwietnia 1985 r. ( j. t. Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991r., z późniejszymi zmianami )  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w drodze bezprzetargowej ( na podstawie decyzji o ustaleniu lokalizacji Nr 29/28 Nr 

UAN. II-G/8330/1306/89 z dnia 29.08.1989r. ) w wieczyste użytkowanie grunt komunalny 

położony przy ul. Wyszyńskiego 30 stanowiący działki : 

z obrębu 38 - Ś 

Nr działki 6/7 - o pow. 2529 m
2
 

Nr działki 6/16 - o pow. 202 m
2
 

Nr działki 6/18 - o pow. 523 m
2
 

na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej ”Student” o ile w terminie do dnia 15.05.1992r. uzgodni 

z Zarządem Miasta warunki przejęcia gruntu w użytkowanie wieczyste. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Spółdzielnię Mieszkaniową ”STUDENT” do renegocjacji umowy 

partycypacyjnej. 

§ 3. 

Grunt zbyty na mocy niniejszej uchwały zostaje wykreślony z załącznika Uchwały Nr 

XVII/195/91 poz. 1 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 września 1991r. w sprawie 

oddania w wieczyste użytkowanie w drodze przetargu gruntów konunalnych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 



Zarząd Miasta składa co miesiąc Komisji ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego 

Rady Miejskiej sprawozdanie z realizacji uchwały. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  


